- 1 -

安徽省内部审计协会文件
皖内审发〔2018〕8 号

安徽省内部审计协会

关于发展和确认单位会员的通知

各市、省直管县内审协会，各分会，各团体会员单位：

安徽省内部审计协会自 1992 年成立以来，在省审计厅坚强

领导和中内协的指导以及广大会员的大力支持下，紧紧围绕安徽

经济社会高质量发展为中心，认真宣传贯彻《安徽省内部审计条

例》，全面实施“防风险、强管理、促发展五年提升行动”，经

过历届协会多年努力，安徽内审转型升级迈出了坚实的步伐，全

省内审思维观念更加活跃，组织体系更加健全，内审作用更加显

现，工作环境更加优化，审计水平更加出色，服务大局更加有力，

为全省早日全面建成小康社会作出了应有的贡献！目前，省内审

协会第五届理事会已经到届，为做好换届准备工作，现就会员发

展和确认的相关事宜通知如下：

一、发展和确认会员的范围

- 2 -

按照社会团体必须具有广泛性、代表性的要求，本次会员发

展和确认的对象主要为中央在皖单位、省属企事业单位、民营企

业内审机构、各市、县（市、区）内审协会。本着入会自愿、退

会自由的原则，上述机构均可申请加入本会；原省内审协会会员

单位也需填表（见附表），加以确认。省社会组织管理局换届指

引要求，国家机关和具有行政管理职能的事业单位不能作为社会

团体单位会员。

二、组织机构设置的草案

省内审协会第六届理事会的理事单位、常务理事单位将根据

会员单位的意愿，结合其建设质量和代表性等因素，分别按单位

会员数和理事单位数的 1/3 提名；为了充分体现民主办会的原

则，省内审协会第六届理事会设会长 1 人，副会长若干名，秘书

长 1 人，负责协会日常工作。

为了优化法人治理结构，省内审协会第六届理事会的理事、

常务理事、副会长的比例及职数设置较少，第五届理事会的理事、

常务理事单位享有优先提名权。

三、发展和确认会员的办法

各会员单位接此通知后，如自愿加入本会，请填写《安徽省

内部审计协会单位会员申请和确认表》，于 2018 年 10 月 25 日

前报送协会秘书处。省内审协会换届工作领导小组将根据各会员

单位的意愿和建设质量，研究制定组织机构设置具体方案，经省

- 3 -

内审协会第五届常务理事会审议后，提交第六次会员代表大会表

决通过。

协会秘书处地址：合肥市屯溪路 272 号省审计厅 821 室

邮 编：230001

电 话：0551-64678321

电 子 邮 箱：ahnbsj@163.com

Q Q 群：117154231

附件：安徽省内部审计协会单位会员申请和确认表

安徽省内部审计协会

2018 年 10 月 8 日

抄送：省审计厅,中国内部审计协会，省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计协会秘书处 2018 年 10 月 8 日印发

mailto:ahnbsj@163.com